

Digi Kiosk ApS

Kløvervej 93, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 34 04 42 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digi Kiosk ApS
Kløvervej 93
7190 Billund

CVR-nr.: 34 04 42 28
Stiftet: 2. november 2011
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Hans-Henrik Eriksen
Carsten Wiis
Jesper Mølgaard Jensen
Steen Bagger-Sørensen

Direktion

Carsten Wiis

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af elektroniske produkter og tilbehør hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.993 t.kr. mod 1.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensationordningen for selvstændige pga. COVID-19. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 138 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.993.429	1.661.864
2 Personaleomkostninger	-1.131.538	-1.192.471
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.035	-32.596
Driftsresultat	847.856	436.797
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.536	-22.796
Resultat før skat	835.320	414.001
Skat af årets resultat	-186.116	-93.216
Årets resultat	649.204	320.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	649.204	320.785
Disponeret i alt	649.204	320.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.428	39.883
Materielle anlægsaktiver i alt	92.428	39.883
Anlægsaktiver i alt	92.428	39.883
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	597.460	448.251
Varer under fremstilling	120.000	231.400
Varebeholdninger i alt	717.460	679.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.359	366.175
Udsudte skatteaktiver	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	9.595	3.250
Tilgodehavender i alt	527.954	377.425
Likvide beholdninger	919.537	110.083
Omsætningsaktiver i alt	2.164.951	1.167.159
Aktiver i alt	2.257.379	1.207.042

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.123.098	473.895
Egenkapital i alt	1.273.098	623.895
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.922	33.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.922	33.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.028	151.158
Selskabsskat	174.116	95.216
Anden gæld	644.215	303.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.359	549.747
Gældsforpligtelser i alt	984.281	583.147
Passiver i alt	2.257.379	1.207.042

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Under andre driftsindtægter er indregnet kr. 138.000 i kompensation til selvstændige for tabt omsætning.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.180	1.159.509
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.134	22.738
	<u>1.131.538</u>	<u>1.192.471</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.449
Andre finansielle omkostninger	12.536	10.347
	<u>12.536</u>	<u>22.796</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	286.190	32.978
Tilgang	66.580	0
Kostpris ultimo	<u>352.770</u>	<u>32.978</u>
Afskrivninger primo	272.689	6.596
Årets afskrivninger	7.439	6.596
Afskrivninger ultimo	<u>280.128</u>	<u>13.192</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.642</u>	<u>19.786</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	92

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 63 t.kr.